
A.     Manfelde par grāmatu
saka: "Ja es izmakšķerētu
zelta zivtiņu, tad viena no
manām vēlēšanām būtu
iekāpt laika mašīnā un
nonākt Kalniešos,
vecvecmāmiņas celtajās
mājās pāris desmitu
kilometru no Kuldīgas. (..)
Tomēr rakstīju ne tikai no
bērnības, bet arī no
šodienas teju
piecdesmitgadnieces skata
punkta. (..) Caur dzejas
formu centos radīt tādu kā
piegrieztni vai kodu, kuru
pielāgojot ceļu uz savu
"paradīzi", cerams, atpazīs
ne tikai septiņdesmitajos
dzimušie"

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
APOĒMA AR

MAMMU
Andra Manfelde

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=388843&ident=1413266#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=388843&ident=1413266#copies


Barselona, piecdesmito
gadu beigas. Noslēpums,
kas ieskauj Daniela
Semperes mātes Izabellas
nāvi, viņa dvēselē ir
atrāvis vaļā bezdibeni, no
kura viņu pūlas izglābt
sieva Bea un uzticamais
draugs Fermins. Kad
Daniels jau ir pārliecināts,
ka līdz noslēpuma
atrisinājumam atlicis
viens solis, viņu sasniedz
no Režīma dziļumiem
iznirusi sazvērestība,
daudz dziļāka un ļaunāka,
nekā viņš jebkad būtu
varējis iztēloties.

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
ARĒGU

LABIRINTS
Karloss Luiss Safons

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=388825&ident=1413248#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=388825&ident=1413248#copies


Dodoties izmeklēt
ielaušanos kādā
Vecmuižas privātmājā,
policijas izmeklētājs Ozols
un praktikants Vilks
nenojauš, ka ciematiņā
nāksies atgriezties vēl
vairākkārt, turklāt nu jau
nopietnāku noziegumu
dēļ. Kādi pagātnes
noslēpumi gan saista
veiksmīgo uzņēmēju un
vietējo mecenātu Zibertu,
atvaļināto virsnieku
Līdaku un māla suvenīru
veidotāju Kalniņu ģimeni,
ka to dēļ vērts nogalināt?

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

AUGUSTA
SLEPKAVĪBAS
VECMUIŽĀ
Miķelis Lukstiņš

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389401&ident=1413819#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389401&ident=1413819#copies


Enijas un Toma dzīvē, šķiet,
netrūkst nekā. Ir omulīga
māja, ir darbs, kas sniedz
gandarījumu un materiālu
stabilitāti, un trīs pieauguši
bērni. Taču ne viss ir tā, kā
izskatās. Gruzd sens
aizvainojums un nomoka
skaļi neatzīta vainas
apziņa. Viņi dzīvo zem
viena jumta, tomēr gulta
katram ir sava. Ir arī kāds
noslēpums, par kuru Toms
vilcinās runāt, un, kad tas
notiek, atklāsme līdzinās
zemestrīcei. Šis
satricinājums draud
izpostīt visu, kas viņiem vēl
palicis. 

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
AŠĶIRTI KOPĀ

Elizabete Bakena

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389406&ident=1413824#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389406&ident=1413824#copies


Kriminālinspektore Pia
Kirhofa tiek izsaukta uz
neparastu nozieguma
vietu. Kāda uzņēmuma ēkā
vairākas dienas neatrasts
gulējis miris naktssargs.
Ātri vien kļūst skaidrs, ka
notikusi slepkavība. Kopā
ar Oliveru fon Bodenšteinu
Pia veic izmeklēšanu, kuras
uzmanības centrā ir
pilsoņu iniciatīva, kas
iestājas pret plānoto vēja
parka ierīkošanu.
Izmeklēšana aizved pie
zemes gabala Taunusa
reģionā, kas pēkšņi kļūst
divus miljonus eiro vērts, –
un kādam vīram tas maksā
dzīvību... 

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
AKAS VĒJU SĒJ

Nele Noihausa

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389408&ident=1413826#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=389408&ident=1413826#copies

